
Pagina 1 di 2 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di  1° Grado 

SOMMARIVA PERNO 
Via S. Giovanni, 1 

CNIC818004@istruzione.it                                                                                                   Tel.:0172/46067 
CNIC818004@pec.istruzione.it                  Fax: 0172/450721 

 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 
10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo 
delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 
(linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. 
Competenze di base . 
 
CUP: I75B17000170007 
 
OGGETTO: Graduatorie provvisorie progetto   10.2.1A- FSEPON-PI2017-43 
        ESPERTO ESTERNO  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA la Nota autorizzativa del MIUR AOODGEFID\Prot. n. 203 del 10/01/2018 che rappresenta 
la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione scolastica; 

- VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei 
progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

- VISTE   le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
- VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  
- VISTO il proprio decreto prot. n.  313  del 22/01/2018 di assunzione in bilancio delle somme assegnate 

per la realizzazione del Progetto; 

-VISTE le linee guida dell’Autorità di gestione e successive modificazioni per i progetti cofinanziati 
FESR FSE 2014/2020; 

- VISTO che il conferimento dell’incarico al personale interno o esterno deve avvenire nel rispetto dei 
principi di trasparenza e parità di trattamento; 



Pagina 2 di 2 

 
 

 
 
CONSIDERATO  il bando di reclutamento per la ricerca di esperto esterno, prot. n. 2349 
del 18.5.2018 per il progetto 10.2.1FSEPON-PI-2017-43 
 
VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istante pervenute riunitosi in 
data 5.6.2018 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione, in data odierna all'albo e al sito web dell'Istituzione scolastica della 
seguente graduatoria  provvisoria : 
 
PROGETTO FSEPON10.2.1A-PI-2017-43 
 
MODULO ESPRIMIAMO  
 
Cognome e nome Punteggio  Posizione in graduatoria 

BORGOGNO Stefania  53 1 
 

Avverso tale graduatoria è possibile presentare ricorso entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente 
avviso.  
Trascorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva. 
Per il presente avviso si adotta la seguente forma di pubblicità:  
- Pubblicazione all’albo online dell'Istituto e sul sito web nella sezione dedicata 
 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Prof.ssa Francesca SCARFI' 


		2018-06-05T18:18:28+0200
	Francesca Scarfì




